
 

 

Uchwała Nr XLII/404/23 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Braniewskiemu 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity : Dz.U. z 2022 r. , poz. 559 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 

ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. , 

poz. 1634 z późn. zm. ) .       

 

Rada Miejska w Braniewie uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

 

Udziela się Powiatowi Braniewskiemu z budżetu Miasta Braniewa na rok 2023 pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej, w kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych ) z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn.:,,Inicjatywy o charakterze ponadgminnym wpływające 

na rozwój kultury, sztuki i ochronę dziedzictwa narodowego w Powiecie Braniewskim '' . 

 

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1, w tym przeznaczenie 

i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miasta Braniewa, a 

Powiatem Braniewskim. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa . 

 

 

§ 4 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  do Uchwały Nr XLII/404/23 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

 

w sprawie : udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Braniewskiemu 

 
 
 
    Powiat Braniewski   zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej  w wysokości 20 000,00zł, 

na realizację zadania pn.“Inicjatywy o charakterze ponadgminnym, wpływające na rozwój kultury, 

sztuki i ochronę dziedzictwa narodowego w Powiecie braniewskim”.  

Środki finansowe na  powyższy cel zostały zaplanowane w uchwale budżetowej Gminy Miasta 

Braniewa na 2023 w dziale 92195 – Kultura I Ochrona Dziedzictwa Narodowego  § 2710 – dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących.  

Pomoc w realizacji przedsięwzięcia wynika z długoletniej współpracy Gminy Miasta Braniewa  

z Powiatem Braniewskim w zakresie wspierania działań  Muzeum Ziemi Braniewskiej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 
 
 
 
 


